



КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬЮ 1 ЗАКОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ЕЖЕМЕСЯЧНОЙ ДОПЛАТЫ К ПЕНСИИ ПО ИНВАЛИДНОСТИ ИНВАЛИДАМ БОЕВЫХ ДЕЙСТВИЙ, ПРОЖИВАЮЩИМ НА ТЕРРИТОРИИ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

Принят Курганской областной Думой

25 марта 2025 года

Статья 1

В статье 1 Закона Курганской области от 4 декабря 2003 года № 358 «Об установлении ежемесячной доплаты к пенсии по инвалидности инвалидам боевых действий, проживающим на территории Курганской области» слова «1802 рубля» заменить словами «2302 рубля», слова «1614 рублей» заменить словами «2114 рублей», слова «1500 рублей» заменить словами «2000 рублей».

Статья 2

Настоящий закон вступает в силу с 1 июля 2025 года.

Губернатор Курганской области

В.М. Шумков

город Курган

«27» марта 2025 года № 19